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CHICO POJEMNIK NA WORKI NA ODCHODY
+30 WORECZKÓW GRATIS!

Cena 6,50 zł

Dostępność Dostępny

Producent CHICO

Opis produktu

Pojemnik i worki na odchody - niezbędnik podczas spacerów
Każdy właściciel czworonoga powinien wiedzieć, że sprzątanie po swoim pupilu jest jego absolutnym obowiązkiem, którego
nieprzestrzeganie może doprowadzić nawet do uzyskania mandatu. Jak wygląda rzeczywistość, dobrze wiemy – póki co mało
osób zwraca uwagę na poszanowanie innych członków miejskiej społeczności, jednak z roku na rok sytuacja ulega małej
zmianie. Jeśli jesteś świadomym opiekunem futrzaka, koniecznie postaw na pojemniki na worki na odchody, które podczas
spacerów zawsze powinieneś mieć przy sobie!

Świetnej jakości woreczki na psie odchody to podstawa na każdym spacerze, bez nich po prostu nie możesz się obejść –
są konieczne, jeśli zależy Ci na kulturze osobistej i utrzymaniu środowiska w dobrym stanie. Żeby zawsze mieć je przy sobie,
kup nasz pojemnik na worki na odchody od Chico, który bez problemu zamontujesz do torebki, lub smyczy. Dzięki niemu
będziesz mieć stałą kontrolę nad czystością środowiska!

Dlaczego pojemnik na worki na odchody od Chico jest tak skuteczny?

Proponowany przez nas pojemnik na worki do psich odchodów składa się głównie z zalet – jest praktyczny i maksymalnie
łatwy w użyciu, dzięki podczas korzystania nie sprawia żadnych problemów. Dużym plusem zestawu jest również jego rozmiar
i ciężar, który nie obciąża zbytnio osoby, która musi go nosić. Pojemnik na worki na odchody posiada elastyczny
uchwyt, który ułatwia zaczepienie pojemnika, np. do smyczy automatycznej.

Dzięki perfekcyjnie zaprojektowanym wyglądzie pojemnika, woreczki na psie odchody można wyciągnąć w zaledwie kilka
chwil. To niezwykle wygodne rozwiązanie, dzięki któremu z łatwością utrzymasz porządek na swoim osiedlu i w miejscach, w
które wybierasz się ze swoim psem na spacer. To genialny pomysł, dzięki któremu nie będziesz musiał wstydzić się, że nie
posprzątałeś po swoim psie, lub, że zanieczyszczasz środowisko plastikowymi woreczkami.

W skład zestawu wchodzą dwie rolki foliowych torebek po 15 szt. oraz poręczny plastikowy pojemnik, który z
łatwością możesz przyczepić np. do smyczy lub obroży psa.
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